
353 Neuler - Bronnen - Abtsgmünd

OstalbMobil GmbH, Weis Reisen GmbH, Siemensstraße 19, 73491 Neuler, Tel.: 07961 5792850, Info@Omnibus-Weis.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Linie
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Neuler, Friedhof
Neuler, Schule
Neuler, Hauptstr.
Neuler, Schule
Neuler, Friedhof
Neuler-Ramsenstrut
Neuler-Ebnat
Neuler-Bronnen
Neuler-Binderhof
Abtsgmünd, Ellwanger Str.
Abtsgmünd, Fa. Kessler
Abtsgmünd, Friedhof
Abtsgmünd, Einkaufzentrum
Abtsgmünd, Einkaufszentrum H2
Abtsgmünd, Ochsen
Abtsgmünd, Schule
Abtsgmünd, Busbahnhof

353
10

6.33
6.35
6.36

6.40
6.41
6.44
6.46
6.47
6.48
6.48
6.49

6.50

353
18
S

7.05
7.07
7.08

7.12
7.13
7.16

7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.22

353
26
S
7.48
7.50
7.52

7.59
8.00
8.03

8.04
8.05
8.05
8.06
8.07
8.09

353
50
S

11.46
11.48
11.49

11.53
11.54
11.57

11.58
11.59
11.59
12.00
12.01

353
58
S

12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.47

12.48
12.49
12.49
12.50
12.51

353
60
F

12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44
12.47

12.48
12.49
12.49
12.50

12.53

353
66
S

13.36
13.38
13.39

13.43
13.44
13.47

13.48
13.49
13.49
13.50
13.51

353
74

14.51
14.53
14.54

14.58
14.59
15.02

15.03
15.04
15.04
15.05

15.07

353
82
S

15.25
15.27
15.28

15.32
15.33
15.36

15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.42

353
96
F

16.21
16.23
16.24

16.28
16.29
16.32

16.33
16.34
16.34
16.35

16.38

353
98
S

16.21
16.23
16.24

16.28
16.29
16.32

16.33
16.34
16.34
16.35
16.36

ZEICHENERKLÄRUNG: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen

353 Abtsgmünd - Bronnen - Neuler

OstalbMobil GmbH, Weis Reisen GmbH, Siemensstraße 19, 73491 Neuler, Tel.: 07961 5792850, Info@Omnibus-Weis.de

am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

Linie
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Abtsgmünd, Schule
Abtsgmünd, Busbahnhof
Abtsgmünd, Ochsen
Abtsgmünd, Einkaufzentrum
Abtsgmünd, Einkaufszentrum H2
Abtsgmünd, Friedhof
Abtsgmünd, Fa. Kessler
Abtsgmünd, Ellwanger Str.
Neuler-Binderhof
Neuler-Bronnen
Neuler, Friedhof
Neuler, Schule
Neuler, Hauptstr.
Neuler, Hauptstr.

353
9

6.50
6.51

6.52

6.53
6.56
6.57
6.59
7.00
7.04

353
17
S

7.22
7.23

7.24

7.25
7.28
7.29

7.33

353
23
S

8.09
8.10

8.11

8.12
8.15
8.16
8.17
8.18

353
49
S

12.01
12.03
12.04
12.05
12.05
12.06

12.07
12.10
12.11
12.13
12.14
12.18

353
57
S

12.51
12.53
12.54
12.55
12.55
12.56

12.57
13.00
13.01
13.03
13.04
13.08

353
55
F

12.53
12.54
12.55
12.55
12.56

12.57
13.00
13.01
13.03
13.04
13.08

353
63
S52
13.20
13.22
13.23
13.24
13.24
13.25

13.26
13.29
13.30
13.32
13.33
13.35

353
65
S

13.51
13.53
13.54
13.55
13.55
13.56

13.57
14.00
14.01
14.03
14.04
14.08

353
73

15.07
15.08
15.09
15.09
15.10
15.11
15.12
15.15
15.16

15.21

353
81
S

15.42
15.43
15.44
15.44
15.45

15.46
15.48
15.49

15.52

353
97
S

16.36
16.38
16.39
16.40
16.40
16.41

16.42
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51

353
95
F

16.38
16.39
16.40
16.40
16.41

16.42
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51

ZEICHENERKLÄRUNG: S52 Di Mi Fr an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen
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